РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 02 » октября  2020 года  №  2093
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановлении администрации
МО «Зеленоградский городской округ» от 19.05.2020 года № 1060

«Об установлении публичного сервитута».

В соответствии со ст. 23, главой V.7, п. 4 ст. 39.43  Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 31.03.2020 года № 828 «Об утверждении положения об установлении публичного сервитута на земельных участках государственной или муниципальной собственности, находящихся на праве аренды, категории земель населенных пунктов для муниципальных нужд муниципального образования «Зеленоградский городской округ», постановления администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 25 февраля 2020 года № 481 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 13 июня 2018 года № 1345 «О создании особо охраняемых природных территорий местного значения в  МО «Зеленоградский городской   округ»,     администрация     п о с т а н о в л я е т:

1. В пункт 1.2 постановления администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 19.05.2020 года № 1060 «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:

-  слова «КН 39:05010111:18»  заменить словами «КН 39:05010111:430»;

- слова «КН 39:05010111:214»  заменить словами «КН 39:05010111:429»;

-  слова «КН 39:05010111:12, площадь 12 кв.м.»  заменить словами «КН 39:05010111:12, площадь 125 кв.м.».

2. Управлению делами (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Управлению архитектуры и градостроительства обеспечить опубликование настоящего постановления  в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Е.А.Смирнова.
Врио  главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                                Р.А.Андронов